

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะบริเวณทางสามแยกวัดคลองมะเลา หมู่ที่ 8 บ้านคลองมะเลา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกิ้ง	ถึงบริเวณสี่แยกหน้าโรงเรียนบ้านคลองอุดม หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะบริเวณทางสามแยกวัดคลองมะเลา หมู่ที่ 8 บ้านคลองมะเลา ถึงบริเวณสี่แยกหน้าโรงเรียนบ้านคลองอุดม หมู่ที่ 7		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกิ้ง / เทศบาลเมืองหนองกิ้ง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	09 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า		รวม					757,566.66	
2	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ		รวม					69,987.90	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,729,750.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

เมฆ ศรีรักษา

09 สิงหาคม 2566 11:54:53

กลุ่มงาน/งาน	ขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะบริเวณทางสามแยกวัดคลองมะเลา หมู่ที่ 8 บ้านคลองมะเลา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกิ้ง	กิ่งบริเวณสี่แยกหน้าโรงเรียนบ้านคลองอุดม หมู่ที่ 8 บ้านคลองอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะบริเวณทางสามแยกวัดคลองมะเลา หมู่ที่ 8 บ้านคลองมะเลา ถึงบริเวณสี่แยกหน้าโรงเรียนบ้านคลองอุดม หมู่ที่ 7			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			
บ้านคลองอุดม เทศบาลเมืองหนองกิ้ง / เทศบาลเมืองหนองกิ้ง			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	09 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการขยายเขตไฟฟ้า		รวม					270,000.00	
4	ค่าบริการ		รวม					70,000.00	
5	เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสา ค.อ.ร.		รวม					486,853.80	
6	ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันภายในตู้ควบคุม		รวม					66,342.00	
7	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ		รวม					9,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,729,750.36	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,729,750.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

เมฆ ศรีรักษา

09 สิงหาคม 2566 11:54:53

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า								
	- เสาไฟฟ้าสูง 8.00 ม. (เสาเหล็กกลาไนซ์)	27.000	ต้น	7,800.00	210,600.00	2,000.00	54,000.00	264,600.00	
	- โคมไฟฟ้า LED 150 watt (Warm white)	27.000	โคม	6,500.00	175,500.00	2,000.00	54,000.00	229,500.00	
	- ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก	27.000	ฐาน	3,500.00	94,500.00	1,000.00	27,000.00	121,500.00	
	- สายไฟฟ้า NYY 3x10	705.000	เมตร	146.58	103,338.90	32.00	22,560.00	125,898.90	
	ตร.มม.สายไฟฟ้าเดินระหว่างเสา								
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 ตร.มม. สายไฟเดินในเสา	156.000	เมตร	9.46	1,475.76	7.00	1,092.00	2,567.76	
	- Ground Rod	27.000	ชุด	350.00	9,450.00	150.00	4,050.00	13,500.00	
	รวมค่าเสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า	-	-	18,306.04	594,864.66	5,189.00	162,702.00	757,566.66	
2	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ								
	- ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	27.000	ชุด	250.00	6,750.00	50.00	1,350.00	8,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ท่อ PE100 PN. 6 Ø 50 มม. (ท่อร้อยสายระหว่างเสา)	705.000	เมตร	49.00	34,545.00	22.00	15,510.00	50,055.00	
	- งานตัดพื้นถนนลาดยาง (0.20 x 8.00 x 3 ม.)	4.800	ตร.ม.	99.00	475.20	25.00	120.00	595.20	
	- งานขุดดิน (0.20 x 8.00 x 1.00 x 3 จุด)	4.800	ลบ.ม.	99.00	475.20	168.00	806.40	1,281.60	
	- ท่อเหล็กกล้าวไนซ์ ขนาด 2 1/2 นิ้ว	6.000	ท่อน	1,549.35	9,296.10	110.00	660.00	9,956.10	
	รวมค่าค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-	-	2,046.35	51,541.50	375.00	18,446.40	69,987.90	
	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการขยายเขตไฟฟ้า								
	- ค่าก่อสร้างแผนกหม้อแปลงภายใน	2.000	ชุด	104,000.00	208,000.00	26,000.00	52,000.00	260,000.00	
	- ค่าสมทบก่อสร้างระบบจำหน่าย	2.000	ชุด	4,000.00	8,000.00	1,000.00	2,000.00	10,000.00	
	รวมค่าค่าใช้จ่ายในการดำเนินการขยายเขตไฟฟ้า	-	-	108,000.00	216,000.00	27,000.00	54,000.00	270,000.00	
4	ค่าบริการ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ค่าบริการHotline	2.000	ชุด	20,000.00	40,000.00	5,000.00	10,000.00	50,000.00	
	- ค่าบริการติดตั้ง Bird Spikes	2.000	ชุด	2,400.00	4,800.00	600.00	1,200.00	6,000.00	
	- ค่าบริการติดตั้ง Snake Guard	2.000	ชุด	800.00	1,600.00	200.00	400.00	2,000.00	
	- ค่าบริการติดตั้ง Insulator Bracket และ Plastic	2.000	ชุด	4,800.00	9,600.00	1,200.00	2,400.00	12,000.00	
	รวมค่าค่าบริการ	-	-	28,000.00	56,000.00	7,000.00	14,000.00	70,000.00	
	เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสา ค.อ.ร.								
	- เสาไฟฟ้า ค.อ.ร สูง 8.00 ม.	30.000	ต้น	2,800.00	84,000.00	700.00	21,000.00	105,000.00	
	- โคมไฟฟ้า LED 150 watt (Warm white)	30.000	โคม	6,500.00	195,000.00	2,000.00	60,000.00	255,000.00	
	- สายไฟฟ้า THW-A 1x25	3,000.000	เมตร	11.00	33,000.00	25.00	75,000.00	108,000.00	
	ตร.มม.สายไฟฟ้าพาดระหว่างเสา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 ตร.มม. สายไฟฟ้าเดินในกิ่งโคม	270.000	เมตร	7.94	2,143.80	7.00	1,890.00	4,033.80	
	- คัทติกพีวส์กันน้ำ 6A พร้อมขายึด	30.000	ชุด	139.00	4,170.00	30.00	900.00	5,070.00	
	- แร็ค 5 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	30.000	ชุด	151.00	4,530.00	30.00	900.00	5,430.00	
	- น๊อตยึดแร็ค ยาว 8 นิ้ว	60.000	ชุด	42.00	2,520.00	30.00	1,800.00	4,320.00	
	รวมค่าเสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสา ค.อ.ร.	-	-	9,650.94	325,363.80	2,822.00	161,490.00	486,853.80	
	ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันภายในตู้ควบคุม								
	- เซฟต์สวิตช์ 60 แอมป์ (รวมพีวส์กันน้ำ)	2.000	ชุด	7,200.00	14,400.00	1,800.00	3,600.00	18,000.00	
	- ตู้ควบคุมแอสตันเลส ขนาดตามการไฟฟ้ากำหนด	2.000	ตู้	14,000.00	28,000.00	1,000.00	2,000.00	30,000.00	
	- Ground Rod	2.000	ชุด	350.00	700.00	150.00	300.00	1,000.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x10 ตร.มม. สายไฟต่อระหว่าง	6.000	เมตร	41.00	246.00	16.00	96.00	342.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- โคมไฟฟ้าสำรอง LED 150 Watt	2.000	โคม	6,500.00	13,000.00	2,000.00	4,000.00	17,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันภายในตู้ควบคุม	-	-	28,091.00	56,346.00	4,966.00	9,996.00	66,342.00	
	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ								
	- ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	30.000	ชุด	250.00	7,500.00	50.00	1,500.00	9,000.00	
	รวมค่าค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-	-	250.00	7,500.00	50.00	1,500.00	9,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,729,750.36	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรยทางสาธารณะบริเวณทางสามแยกวัดคลองมะเลา หมู่ที่ 8 บ้านคลองมะเลา				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกี่	ถึงบริเวณสี่แยกหน้าโรงเรียนบ้านคลองอุดม หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	จังหวัด	ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรยทางสาธารณะบริเวณทางสามแยกวัดคลองมะเลา หมู่ที่ 8 บ้านคลองมะเลา ถึงบริเวณสี่แยกหน้าโรงเรียนบ้านคลองอุดม หมู่ที่ 7			
		เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	09 สิงหาคม 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

เมฆ ศรีรักษา

09 สิงหาคม 2566 11:54:52

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะบริเวณทางสามแยกวัดคลองมะเลา หมู่ที่ 8 บ้านคลองมะเลา ถึงบริเวณสี่แยกหน้าโรงเรียนบ้านคลองอุดม		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม ตำบลหนองกือ อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์		
แบบเลขที่	บ้านคลองมะเลา ถึงบริเวณสี่แยกหน้าโรงเรียนบ้านคลองอุดม หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 สิงหาคม 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะ	1,729,750.36	1.3039	2,255,421.49	
รวมค่าก่อสร้าง				2,255,421.49	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

2,255,421.49

บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะบริเวณทางสามแยกวัดคลองมะเลา หมู่ที่ 8 บ้านคลองมะเลา ถึงบริเวณสี่แยกหน้าโรงเรียนบ้านคลองอุดม
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม ตำบลหนองกือ อำเภอกันทรบุรี จังหวัดปรางจันทร์ บ้านคลองมะเลา ถึงบริเวณสี่แยกหน้าโรงเรียนบ้านคลองอุดม หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกือ / เทศบาลเมืองหนองกือ
แบบ	ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 สิงหาคม 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,255,421.49	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,255,421.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

เมฆ ศรีรักษา

09 สิงหาคม 2566 11:54:53

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะบริเวณทางสามแยกวัดคลองมะเลา หมู่ที่ 8 บ้านคลองมะเลา ถึงบริเวณสี่แยกหน้าโรงเรียนบ้านคลองอุดม		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะบริเวณทางสามแยกวัดคลองมะเลา หมู่ที่ 8 ตำบลหนองกือ อำเภอกันทรบุรี จังหวัดปราจีนบุรี		
แบบเลขที่	บ้านคลองมะเลา ถึงบริเวณสี่แยกหน้าโรงเรียนบ้านคลองอุดม หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกือ / เทศบาลเมืองหนองกือ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 สิงหาคม 2566	



อมรสิน จันขาว
(อมรสิน จันขาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆ ศรีรักษา
(เมฆ ศรีรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิทย์ มงคลใหม่
(ทวิทย์ มงคลใหม่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะบริเวณทางสามแยกวัดคลองมะเลา หมู่ที่ 8 บ้านคลองมะเลา		
สถานที่ก่อสร้าง	ถึงบริเวณสี่แยกหน้าโรงเรียนบ้านคลองอุดม หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตำบล หนองกี่ อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี		
แบบเลขที่	บ้านคลองอุดม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ เทศบาลเมืองหนองกี่		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	09 สิงหาคม 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะ จำนวน 1.000 หลังละ 2,255,421.49 บาท	2,255,421.49	
สรุป	ราคากลาง	2,255,421.49	
	ราคากลาง (..... สองล้านสองแสนห้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสี่สิบเก้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะบริเวณทางสามแยกวัดคลองมะเลา หมู่ที่ 8 บ้านคลองมะเลา		
	ถึงบริเวณสี่แยกหน้าโรงเรียนบ้านคลองอุดม หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะบริเวณทางสามแยกวัดคลองมะเลา หมู่ที่ 8 บ้านคลองมะเลา ถึงบริเวณสี่แยกหน้าโรงเรียนบ้านคลองอุดม หมู่ที่ 7 ตำบลหนองก้อ อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านคลองอุดม		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 09 สิงหาคม 2566		

เมฆ ศรีรักษา
(เมฆ ศรีรักษา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อมรสิน จันทา
(อมรสิน จันทา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีทย์ มงคลใหม่
(ทวีทย์ มงคลใหม่)
กรรมการกำหนดราคากลาง